[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын

муниципальнöй  юкöнса администрациялöн

ШУÖМ

от 28 июня 2019 года                                                                                                    №  6/661
О награждении Благодарственным письмом
Руководствуясь пунктом 9 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября           2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 5 Устава муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», Положением о благодарственном письме администрации муниципального образования  муниципального района «Сыктывдинский», утвержденным постановлением администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 19 октября 2011 года №10/2287 «О комиссии по муниципальным наградам», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
 Наградить Благодарственным письмом администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» за добросовестный труд работника открытого акционерного общества «Птицефабрика Зеленецкая»:
- Дымову Любовь Иосифовну, оператора цеха инкубации.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (В.Ю. Носова).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель администрации
муниципального района                                                                                   Л.Ю. Доронина